
                                                               

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  

Троицкий и Новомосковский административные округа города Москвы 
 

улица Административная, д.9, д. Десна,   

п. Десеновское, г. Москва, 108818 

Телефон: (495) 841-5815, Факс: (495) 841-6247 

 E-mail: desenovskoe@mos.ru 

Сайт: https://desenovskoe.ru 

ОКПО 78122483, ОГРН 1055011350569, ИНН/КПП 5003057124/775101001 

     

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 мая 2022 года № 5/4 

 

О согласовании размещения 

нестационарного торгового объекта 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», с пунктом  

16 приложения 1 у постановлению Правительства Москвы от 03 февраля 2011 

года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, 

расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и 

сооружениях, находящихся в государственной собственности» и Уставом 

поселения Десеновское,  

 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать размещение нестационарного торгового объекта по адресу:  

город Москва, поселение Десеновское, 1-ая Ватутинская ул., вблизи д.15, корп.1 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское Журбенко 

Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов поселения Десеновское Коломыцева Александра Евгеньевича. 

 

 

Глава поселения Десеновское                                                           Г.С. Журбенко 

 



 

 
Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Десеновское 

от 12 мая 2022 года № 5/4 

 

 

Размещение нестационарного торгового объекта 

 
Район Вид 

объекта 

Адрес 

размещения 

Площадь 

места 

размещения 

(кв.м.) 

Специализация Период 

размещения 

Изменение 

схемы 

размещения 

Д
ес

ен
о
в
ск

о
е 

П
ав

и
л
ь
о
н

 

Н
А

О
, 
г.

 М
о
ск

в
а,

 п
. 
Д

ес
ен

о
в
ск

о
е,

 

1
-а

я
 В

ат
у
ти

н
ск

ая
 у

л
.,
  

в
б

л
и

зи
 д

.1
5
, 
к
о
р
п

. 
1
 

5
6
,5

 

П
р
о
д

о
в
о
л
ь
ст

в
ен

н
ы

е 
то

в
ар

ы
 

С
 1

 я
н

в
ар

я
 п

о
 3

1
 д

ек
аб

р
я
 

В
к
л
ю

ч
ен

и
е 

ад
р
ес

а 
в
 с

х
ем

у
 

 

 


